
 
 

青 介 協 発 第 １ ７ ０ 号 
令 和 ６ 年 １ ２ 月 １ ２ 日 

 
一般社団法人青森県理学療法士会 

会長 米田 良平 様 

 

公益社団法人青森県介護支援専門員協会 
会  長  木 村  隆 次 

（  公 印 省 略  ）  

 

 

「令和６年度 青森県介護支援専門員同行型研修 

最終日全体研修」周知について（依頼） 

 

 

師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当会の活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さてこの度、「令和６年度 青森県介護支援専門員同行型研修 最終日全体研修」を開催することと 

なりました。 

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、開催案内を添付させていただきますので、貴会会員へ

ご周知下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

青森県介護支援専門員協会事務局 

030-0845 青森県青森市緑１丁目 1-23 

TEL：017（721）3731 FAX：017（721）3732 

E-mail : info@acma2015.or.jp 


